[image: image1.png]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

( сорок четвертое  заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

         28 августа  2018 года                                                                                     № 395 -VСД
г.  Касимов
О признании  утратившим силу решения Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 13 августа 2015 года № 154-VСД «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.8 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч.4 ст.14 Закона Рязанской области от 17.10.2007 г. № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области», Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, Дума Касимовского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш И Л А :
 1. Признать  утратившим силу решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 13 августа 2015 года № 154-VСД «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования  Касимовский

муниципальный район Рязанской области для обнародования.

Председатель Думы Касимовского

муниципального района                                                                                       С.А. Новиков